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Katowice 17.10.2007r.

Egz. Nr 1

rozesłano według rozdzielnika

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizacja i remont budynku KMP w Tychach” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

I Kosztorys ślepy KMP Tychy – RW.

A. Instalacje elektryczne.

1. Poz. 140 – prosimy podać typ i przekrój przewodu elektrycznego.

Odpowiedź: YDY 3 x 2,5

2. Poz. 141 - prosimy podać typ i przekrój przewodu elektrycznego.

Odpowiedź: YDY 3 x 1,5

3. Poz. 144 – Prosimy podać typ oprawy oświetleniowej.

Odpowiedź:

Należy przyjąć typowe oprawy rastrowe 4 x 40W do zawieszenia dowolnego producenta.

4. Poz. 148 – Prosimy podać typ wentylatora ściennego.

Odpowiedź: Wentylator ścienny o wydajności 15m m3/h z wyłącznikiem czasowym.

5. Poz. 289 - prosimy podać typ i przekrój przewodu elektrycznego.

Odpowiedź: YDY 3 x 2,5

6. Poz. 290 - prosimy podać typ i przekrój przewodu elektrycznego.

Odpowiedź: YDY 3 x 1,5

7. Poz. 297 - – Prosimy podać typ wentylatora ściennego.

Odpowiedź: Wentylator ścienny o wydajności 15m m3/h z wyłącznikiem czasowym.

B. Roboty budowlane.

1. Poz. 19 – brama garażowa segmentowa z automatyką o wym. 280 x 250 – sztuk 12. Zestawienie stolarki oraz projekt podaje do obsadzenia bram B1 w ilości 13 szt. i o wym. 250 x 220 cm. Prosimy o sprecyzowanie ilości oraz wymiarów bram do wyceny.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów i stolarkę okienną oraz drzwiową w oparciu o obmiary podane w konkretnych pozycjach. Poz. 19 – 2,80 x 2,50 x 12 szt.

2. Poz. 20 – drzwi stalowe 2-skrzydłowe p.poż. o pełnym przeszkleniu EI30 o wym. 280 x 230 cm. – 2 szt. Zestawienie stolarki nie uwzględnia takich drzwi. Czy należy je wycenić w ofercie? Jeżeli tak to prosimy o podanie rysunków.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów i stolarkę okienną oraz drzwiową w oparciu o obmiary podane w konkretnych pozycjach. Poz. 20 – 2,80 x 2,30 x 2 szt.

3. Poz. 21 – drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe, szklone szkłem P4, wyposażone w samozamykacz i zamek szyfrowy w ilości 7,20 m2. Zestawienie stolarki podaje obsadzenie drzwi aluminiowych ze szkłem P4 w ilości sztuk 2 i o wym. 100 x 200 cm. co daje 4,0 m2. Prosimy o sprecyzowanie wymiarów i ilości drzwi do wyceny.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów i stolarkę okienną oraz drzwiową w oparciu o obmiary podane w konkretnych pozycjach. Poz. 21 – 2,40 x 1,50 x 2 szt.

4. Poz. 26 – wymiana okien o wym. 85 x 45 cm – szt. 18. Zestawienie stolarki oraz projekt podaje wymianę okien 01 w ilości sztuk 29 i o wym. 80 x 50 cm. Ponadto z rysunku wynika że są to okna rozwierne a z kosztorysu że rozwierno-uchylne. Prosimy o sprecyzowanie ilości, wymiarów i sposobu otwierania okien do wyceny.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów i stolarkę okienną oraz drzwiową w oparciu o obmiary podane w konkretnych pozycjach. Poz. 26 – 0,85 x 0,45 x 18 szt., okna rozwieralno-uchylne.

5. Zestawienie stolarki podaje do wbudowania jeszcze inne okna, bramy garażowe i panele profilit pilkington Czy te elementy są przedmiotem przetargu, czy zostały wcześniej zabudowane?

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów, wymienione w pytaniu elementy nie są przedmiotem przetargu, nie należy wyceniać.

6. Poz. 22 – czy należy uwzględnić ościeżnice drzwiowe drewniane czy w okleinie CPL, czy też stalowe jak na wyższych kondygnacjach.

Odpowiedź:

Należy wycenić ościeżnice drewniane bez okleiny.

7. Poz. 50,51 – Prosimy podać jaka siatka ma być uwzględniona pod gładź gipsową? Czy ma to być siatka z włókna szklanego czy fizelinowa-antyrysowa? Czy tą pozycję nie należałoby rozliczyć jako klejenie tapet. Prosimy o ewentualną zmianę podstawy wyceny.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić siatkę z włókna szklanego i kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów.

8. Poz. 66 – Czy dodatek do wywozu gruzu ma uwzględniać tylko 1 km dodatkowy czy 10 km dodatkowych jak w poz. 224?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić krotność 10.

9. Poz. 174 – drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe, szklone szkłem P4, wyposażone w samozamykacz i zamek szyfrowy w ilości 16,20 m2. Zestawienie stolarki podaje obsadzenie drzwi aluminiowych ze szkłem P4 w ilości sztuk 2 i o wym. 100 x 200 cm. co daje 4,0 m2. Prosimy o sprecyzowanie wymiarów i ilości drzwi do wyceny.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów i stolarkę okienną oraz drzwiową w oparciu o obmiary podane w konkretnych pozycjach.

Poz. 174 – 2,70 x 1,50 x 4 szt.

10. Poz. 175 - drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe, szklone szkłem bezpiecznym P2, wyposażone w samozamykacz i zamek szyfrowy i zamek patentowy o wym 260 x 280 cm – 

6 szt. co daje 43,68 m2 . Zestawienie stolarki nie uwzględnia takich drzwi i w takich ilościach. Prosimy o sprecyzowanie jakie drzwi należy wycenić w tej pozycji i w jakich ilościach. Prosimy o ewentualne podanie rysunku.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów i stolarkę okienną oraz drzwiową w oparciu o obmiary podane w konkretnych pozycjach.

Poz. 175 – 2,60 x 2,80 x 6 szt.

11. Prosimy o podanie kolorystyki stolarki aluminiowej.

Odpowiedź:

Niebieski.

12. Poz. 176 – czy należy uwzględnić ościeżnice drzwiowe stalowe czy w okleinie CPL?

Odpowiedź:

Ościeżnice stalowe bez okleiny.

13. Poz. 181, 182 – prosimy podać czy mają być zastosowane płyty GK zwykłe czy inne?

Odpowiedź:

Płyty GK zwykłe.

14. Poz. 208, 209 - Prosimy podać jaka siatka ma być uwzględniona pod gładź gipsową? Czy ma to być siatka z włókna szklanego czy fizelinowa-antyrysowa? Czy tą pozycję nie należałoby rozliczyć jako klejenie tapet. Prosimy o ewentualną zmianę podstawy wyceny.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić siatkę z włókna szklanego i kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów.

15. poz. 3 – prosimy o podanie lokalizacji w których miejscach ma być wykonane skucie nierówności na ścianach oraz podanie ewentualnego przedmiaru szczegółowego.

Odpowiedź:

W garażach i aresztach po demontażu stolarki drzwiowej.

16. Poz. 18 – Czy z obmiaru w pozycji – przecieranie tynków – nie należałoby potrącić wykonanie nowego tynku z pozycji 15.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów, nie należy potrącać.

17. Poz. 4, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 32, 36, 156, 159, 160, 164, 165, 166, 167, 168, 171, 173, 184, 196, 200. Po oględzinach obiektu stwierdzamy, iż katalogi oraz nakłady podane w książce przedmiarów (kosztorysie ślepym) nie odpowiadają rzeczywistym potrzebom realizacji w/w elementów. Czy wykonawca może zmienić nakłady w w/w pozycjach lub wprowadzić analizy własne, które odzwierciedlą faktyczne potrzeby przy realizacji zadania. Zmiana w powyższych pozycjach nie spowoduje obniżenia jakości wykonywanych robót.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów, prace zostaną rozliczone kosztorysem powykonawczym.

C. Roboty Instalacyjne.

1. Poz. 102 – Prosimy podać czy należy wycenić brodzik natryskowy blaszany czy z tw. Sztucznego oraz o jakich wymiarach.

Odpowiedź:

Należy przyjąć brodzik blaszany o wym. 80 x 80 cm.

II Kosztorys ślepy KMP Tychy – E.

1. Poz. 26 – prosimy podać jaką blachę należy wycenić (wysokość modułu oraz grubość)

Odpowiedź:

Należy przyjąć blachę grub. 55 mm i wys. 35 mm.

2. Poz. 41 – Prosimy o podanie grubości płyt styropianowych na docieplenie ościeży gdyż kosztorys ślepy mówi o gr. 5 cm. , opis techniczny mówi o grub. 3 cm., a projekt o gr. 2-4 cm. Prosimy o sprecyzowanie grubości styropianu do wyceny.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów, przyjąć płyty styropianowe grub. 5 cm.

3. Poz. 42 – Prosimy sprecyzować ilości dybli plastykowych do mocowania styropianu gdyż podana ilość do wyceny nie odpowiada ilościom zużycia w żadnym systemie.

Odpowiedź:

Przyjęto 8 dybli na m2.

4. Kosztorys ślepy nie uwzględnia listwy startowej do docieplenia. Czy należy ją dopisać w dodatkowej pozycji i w jakich ilościach.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów, nie wyceniać listwy startowej.

5. Poz. 4, 18 Po oględzinach obiektu stwierdzamy, iż katalogi oraz nakłady podane w książce przedmiarów (kosztorysie ślepym) nie odpowiadają rzeczywistym potrzebom realizacji w/w elementów. Czy wykonawca może zmienić nakłady w w/w pozycjach lub wprowadzić analizy własne, które odzwierciedlą faktyczne potrzeby przy realizacji zadania. Zmiana w powyższych pozycjach nie spowoduje obniżenia jakości wykonywanych robót.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów, prace zostaną rozliczone kosztorysem powykonawczym.
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